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23 45 18 10 8 11

申込者の職業（回答106人）

福祉関係者 行政関係者 民間事業者（特例子会社含む） 農業者（法人、個人）
研究者・学生 農業団体（JA等） 医療従事者 その他

21% 79%

『農福連携』街頭認知度調査（回答129人）

知っていた(27) 知らなかった(102)

47% 47% 6%

フォーラム理解度（回答32人）

よく理解できた ある程度理解できた

どちらとも言えない あまり理解できなかった

47% 41% 13%

フォーラム内容の満足度（回答32人）

満足 やや満足 普通 やや不満 不満

16% 25% 25% 22% 9% 3%

年齢（回答32人）

20代 30代 40代 50代 60代 70代以上

48% 29% 23%

農福連携の取組意欲（回答31人）

増した やや増した 変化なし やや下がった 下がった

61% 23% 10% 6%

農福連携の取組状況（回答32人）

既に取り組んでいる 今後取り組む予定
取り組む予定はない 以前取り組んでいた

農福連携フォーラム in九州 
【会場】出島メッセ長崎 102（長崎県長崎市尾上町４−１） 

【日時】2023/12/7(木)13:00~16:00 

【申込】現地：23 人 オンライン：83 人 【当日】現地：26 人 オンライン：60 人 

 

左から、渡部氏、宇野氏、池田氏、伊志嶺氏、今村氏、結城氏 

フォーラム実施後アンケート 

農福連携マルシェ in 九州 

会場：長崎浜屋 1 階アーケード 

出店数：９事業者 
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66% 28% 6%

農福連携の取組状況（回答47人）

既に取り組んでいる 今後取り組む予定 取り組む予定はない

22% 78%

『農福連携』街頭認知度調査（回答361人）

知っていた(81) 知らなかった(280)

44 52 41 22 14 1

2

9

申込者の職業（回答185人）

福祉関係者 行政関係者 民間事業者（特例子会社含む） 農業者（法人、個人）
研究者・学生 農業団体（JA等） 医療従事者 その他

48% 42% 8%

2%
フォーラム理解度（回答数50人）

よく理解できた ある程度理解できた
どちらとも言えない あまり理解できなかった

59% 24% 14%

2%
フォーラム内容満足度（回答49人）

満足 やや満足 普通 やや不満 不満

8% 14% 24% 30% 22% 2%

年齢（回答50人）

20代 30代 40代 50代 60代 70代以上

39% 41% 20%

取組意欲（回答数49人）

増した やや増した 変化なし やや下がった 下がった

農福連携フォーラム in関東 
【会場】KITTE4 階 JP タワーホール＆カンファレンス 

(東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 2 号) 

【日時】2024/1/30(火)13:00~16:30 

【申込】現地：74 人 オンライン：118 人【当日】オンライン：86 人 

 

左から、町田氏、小淵氏、石橋氏、山崎氏、照沼氏 

高橋政務官（挨拶） 皆川氏（特別講演） 

フォーラム実施後アンケート 

農福連携マルシェ in 関東 

会場：KITTE 地下１階 

東京シティアイパフォーマンスゾーン 

出店数：１６事業者 


